
UCHWAŁA NR XXX/246/20 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 lipca 2020 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi E.M. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Skargę w całości uznać za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Głownie, 

zobowiązując do przygotowania odpowiedzi przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem oraz pouczeniem, o którym mowa w art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującym i przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


